
Besluit vervanging archiefbescheiden Werkorganisatie BUCH 2024 

Het bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie BUCH; 

  

gezien het positief advies van de archivaris van het Regionaal Archief Alkmaar d.d. 05-10-2023; 

  

gelet op: 

– artikel 7 van de Archiefwet; 

– artikel 6 van het Archiefbesluit 1995; 

– Hoofdstuk 3a van de Archiefregeling. 

besluit: 

Artikel 1. Vervanging archiefbescheiden 
1. De archiefbescheiden worden vervangen door reproducties die op grond van de vigerende selec- 

tielijst voor bewaring of vernietiging in aanmerking komen, waarna deze oorspronkelijke archief- 

bescheiden worden vernietigd. 

2. Reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het Handboek Vervanging Archiefbeschei- 

den Werkorganisatie BUCH. 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking van dit besluit. 

Artikel 3. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit vervanging archiefbescheiden Werkorganisatie BUCH 2024. 

Aldus besloten door het bestuur van Werkorganisatie BUCH in de vergadering van 7 maart 2024. 

Thomas Andriessen 

Algemeen directeur 

Nr. 420 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
21 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie BUCH 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 420 21 maart 2024 1 


